平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

（注）当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき100株の株式分割を行っております。前期第2四半期実績は当該
株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり四半期純利益」を算定しております。

修正の理由
当第２四半期累計期間の売上高は、平成26年４月に実施されましたWindowsXPのサポート終了に伴うパソコン本体の買

い替え需要や消費増税前の駆け込み需要の反動による影響で当初の予想を下回る見込みとなりました。
利益面においては、お客様のトラブル発生時や商品購入時のサポートサービスを推進、また収益率の高い商材の確保に

よる粗利率の改善を図りました。加えて販管費の一層の削減に取り組むことで、営業利益、経常利益、四半期純利益は前
年を上回る実績となったものの、当初の予想を下回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中でありますので、当該予想の修正が必要となる場合は、速やかにお
知らせいたします。

平成26年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ＺＯＡ
代表者 代表取締役社長執行役員 伊井 一史
（コード番号 3375 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 松森 建次
（TEL 055-922-1975）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成26年７月31日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期（平成26年４月１日～平成26年９月30
日）の業績予想値と決算値との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 44 44 25 12.23
今回修正予想(B) 5,145 36 37 20 10.05
増減額(B-A) △1,154 △8 △6 △4
増減率(%) △18.3 △18.2 △14.0 △17.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,900 36 33 19 9.43

以 上